
Expediente : 00159/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584829
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VB -T1

VB -T1

VB -T2

VB -T2

VB -T1

VB -T1

HU041-0117-I

HU041-0118-V

HU041-0119-I

HU041-0120-V

HU041-0121-I

HU041-0122-V

HU0118 ANEAE 
Huelva 01 - 
Huelva (CEIP)
HU0118 ANEAE 
Huelva 01 - 
Huelva (CEIP)
HU0123 ANEAE 
Huelva 07 - 
Huelva (IES 
Alto Conquero 
e IES Clara 
Campoamor)
HU0123 ANEAE 
Huelva 07 - 
Huelva (IES 
Alto Conquero 
e IES Clara 
Campoamor)
HU0123 ANEAE 
Huelva 07 - 
Huelva (IES 
Alto Conquero 
e IES Clara 
Campoamor)
HU0123 ANEAE 
Huelva 07 - 
Huelva (IES 
Alto Conquero 
e IES Clara 
Campoamor)

Total Trayectos: 6

Presupuesto 
Licitación (I)

Presupuesto 
Prórroga (II)

Presupuesto 
Modificación (III)

Plazas  
Totales

Plazas
Adaptadas

Código 
Trayecto

Denominación Vehiculo
Tramo

Especial
Dificultad

Precio
Trayecto

Días
Ejecución

Días
Prórrogas

Valor Estimado 
(I+ II+III)

LOTE 1  -  LOTE 1 



Expediente : 00159/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584829

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Código Trayecto : HU041-0117-I Denominación Trayecto : HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)

Vehículo-Tramo : VB-T1 Plazas Mínimas Totales : 9

Observaciones Licitación : 

21600684

21600684

21001399

21600684

21600684

21600684

21001399

C.E.I.P.  Quinto 
Centenario
C.E.I.P.  Quinto 
Centenario
C.E.I.P.  Doce de 
Octubre
C.E.I.P.  Quinto 
Centenario
C.E.I.P.  Quinto 
Centenario
C.E.I.P.  Quinto 
Centenario
  

C.E.I.P.  Doce de 
Octubre
  

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Calle Mozárabes, 2

Calle Santa Ángela de la 
Cruz, 4

Avenida Cristobal Colón

Calle Grulla nº 1

Calle Virgen Chiquita, 16

Calle Rubén Darío, 12

21600684 C.E.I.P.  Quinto 
Centenario

avenida José Fariñas nº52

21001399 C.E.I.P.  Doce de
Octubre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

219999240

219999223

219999111

219998970

219999210

219999321

219998950

09:00-14:00

08:30-15:00

37º15'35.58''N 
6º57'22.73''W

37º15'18.68''N 
6º56'54.22''W

37º16'20.35''N 
6º57'00.92''W

37º16'31.70''N 
6º57'08.12''W

37º16'54.97''N 
6º56'36.68''W

37º16'03.32''N 
6º56'15.70''W

37.27770674904623
,-
6.937479972839355
5
37º15'37.79''N 
6º56'19.11''W

37.26390963853789
,-
6.938724517822266

1

1

1

1

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

5

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

SubenOrden Id.Parada Parada Localidad Código Nombre Horario Bajan Suben BajanCoordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Centro Destino Sin Plaza Adaptada Con Plaza Adaptada



Expediente : 00159/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584829

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Código Trayecto : HU041-0118-V Denominación Trayecto : HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)

Vehículo-Tramo : VB-T1 Plazas Mínimas Totales : 9

Observaciones Licitación : 

21001399

21600684

21600684

21600684

21001399

21600684

21600684

  

C.E.I.P.  Doce de 
Octubre
C.E.I.P.  Quinto 
Centenario
  

C.E.I.P.  Quinto 
Centenario
C.E.I.P.  Quinto 
Centenario
C.E.I.P.  Doce de 
Octubre
C.E.I.P.  Quinto 
Centenario
C.E.I.P.  Quinto 
Centenario

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

21001399 C.E.I.P.  Doce de
Octubre

avenida José Fariñas nº52

Calle Rubén Darío, 12

21600684 C.E.I.P.  Quinto 
Centenario

Calle Virgen Chiquita, 16

Calle Grulla nº 1

Avenida Cristobal Colón

Calle Mozárabes, 2

Calle Santa Ángela de la 
Cruz, 4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

219998950

219999321

219999210

219998970

219999111

219999240

219999223

08:30-15:00

09:00-14:00

37.26390963853789
,-
6.938724517822266
37º15'37.79''N 
6º56'19.11''W

37º16'03.32''N 
6º56'15.70''W

37.27770674904623
,-
6.937479972839355
5
37º16'54.97''N 
6º56'36.68''W

37º16'31.70''N 
6º57'08.12''W

37º16'20.35''N 
6º57'00.92''W

37º15'35.58''N 
6º57'22.73''W

37º15'18.68''N 
6º56'54.22''W

2

0

0

5

0

0

0

0

0

0

1

1

0

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

SubenOrden Id.Parada Parada Localidad Código Nombre Horario Bajan Suben BajanCoordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Centro Destino Sin Plaza Adaptada Con Plaza Adaptada



Expediente : 00159/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584829

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Código Trayecto : HU041-0119-I

Código Trayecto : HU041-0120-V

Denominación Trayecto : HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)

Denominación Trayecto : HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)

Vehículo-Tramo : VB-T2

Vehículo-Tramo : VB-T2

Plazas Mínimas Totales : 7

Plazas Mínimas Totales : 7

Observaciones Licitación : 

Observaciones Licitación : 

21001995

21001995

21001995

21001995

21001995

21001995

I.E.S.  Alto Conquero

I.E.S.  Alto Conquero

I.E.S.  Alto Conquero

I.E.S.  Alto Conquero

I.E.S.  Alto Conquero

I.E.S.  Alto Conquero

  

Trigueros

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Calle Ramón y Cajal, 6

Calle Jazmín, 3

Calle Camarones, 41

Calle Mozárabes, 2

Avenida Cristóbal Colón, 
96

Calle Presbítero Manuel 
López de Vega

21001995 I.E.S.  Alto 
Conquero

1

2

3

4

5

6

7

219999491

219999353

219999896

219999240

219999862

219999352

08:45-14:00

37º22'57.36''N 
6º50'06.20''W
37º16'37.57''N 
6º55'46.69''W
37º16'38.00''N 
6º56'59.00''W
37º15'35.58''N 
6º57'22.73''W
37º16'10.08''N 
6º57'04.00''W

37º16'13.18''N 
6º56'59.74''W

37.26826206317517
,-
6.947168111801147
5

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

SubenOrden Id.Parada Parada Localidad Código Nombre Horario Bajan Suben BajanCoordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Centro Destino

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada



Expediente : 00159/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584829

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Código Trayecto : HU041-0120-V

Código Trayecto : HU041-0121-I

Denominación Trayecto : HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)

Denominación Trayecto : HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)

Vehículo-Tramo : VB-T2

Vehículo-Tramo : VB-T1

Plazas Mínimas Totales : 7

Plazas Mínimas Totales : 6

Observaciones Licitación : 

Observaciones Licitación : 

21001995

21001995

21001995

21001995

21001995

21001995

  

I.E.S.  Alto Conquero

I.E.S.  Alto Conquero

I.E.S.  Alto Conquero

I.E.S.  Alto Conquero

I.E.S.  Alto Conquero

I.E.S.  Alto Conquero

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Trigueros

21001995 I.E.S.  Alto 
Conquero

Calle Presbítero Manuel 
López de Vega

Avenida Cristóbal Colón, 
96

Calle Mozárabes, 2

Calle Camarones, 41

Calle Jazmín, 3

Calle Ramón y Cajal, 6

1

2

3

4

5

6

7

219999352

219999862

219999240

219999896

219999353

219999491

08:45-14:00 37.26826206317517
,-
6.947168111801147
5
37º16'13.18''N 
6º56'59.74''W

37º16'10.08''N 
6º57'04.00''W

37º15'35.58''N 
6º57'22.73''W
37º16'38.00''N 
6º56'59.00''W
37º16'37.57''N 
6º55'46.69''W
37º22'57.36''N 
6º50'06.20''W

6

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

SubenOrden Id.Parada Parada Localidad Código Nombre Horario Bajan Suben BajanCoordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Centro Destino

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada



Expediente : 00159/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584829

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Código Trayecto : HU041-0121-I

Código Trayecto : HU041-0122-V

Denominación Trayecto : HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)

Denominación Trayecto : HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)

Vehículo-Tramo : VB-T1

Vehículo-Tramo : VB-T1

Plazas Mínimas Totales : 6

Plazas Mínimas Totales : 6

Observaciones Licitación : 

Observaciones Licitación : 

21700393

21700393

21700393

21700393

21700393

I.E.S.  Clara 
Campoamor
I.E.S.  Clara 
Campoamor

I.E.S.  Clara 
Campoamor
I.E.S.  Clara 
Campoamor
I.E.S.  Clara 
Campoamor
  

Aljaraque

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Avenida Fuente Juncal, 
12

Carretera Huelva-
Gibraleón km 3. 

Residencia Ciudad de los 
niños

Plaza El Berrocal, 3

Calle Juan Niño, 1 Esc. 1-
3ºB

Calle Ciudadela, 11

21700393 I.E.S.  Clara 
Campoamor

1

2

3

4

5

6

219999086

219999385

219999834

219999042

219999014

08:30-15:00

37º16'20.79''N 
7º1'36.26''W

37º18'19.65''N 
6º56'21.73''W

37º16'22.13''N 
6º55'48.33''W

37º15'25.15''N 
6º56'40.70''W

37º15'13.26''N 
6º56'34.08''W

37.25987931236386
,-
6.941020488739014

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Suben

Suben

Orden

Orden

Id.Parada

Id.Parada

Parada

Parada

Localidad

Localidad

Código

Código

Nombre

Nombre

Horario

Horario

Bajan

Bajan

Suben

Suben

Bajan

Bajan

Coordenadas

Coordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Centro Destino

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada

Sin Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada

Con Plaza Adaptada



Expediente : 00159/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584829

Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Código Trayecto : HU041-0122-V Denominación Trayecto : HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)

Vehículo-Tramo : VB-T1 Plazas Mínimas Totales : 6

Observaciones Licitación : 

21700393

21700393

21700393

21700393

21700393

  

I.E.S.  Clara 
Campoamor
I.E.S.  Clara 
Campoamor
I.E.S.  Clara 
Campoamor
I.E.S.  Clara 
Campoamor

I.E.S.  Clara 
Campoamor

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Huelva

Aljaraque

21700393 I.E.S.  Clara 
Campoamor

Calle Ciudadela, 11

Calle Juan Niño, 1 Esc. 1-
3ºB

Plaza El Berrocal, 3

Carretera Huelva-
Gibraleón km 3. 

Residencia Ciudad de los 
niños

Avenida Fuente Juncal, 
12

1

2

3

4

5

6

219999014

219999042

219999834

219999385

219999086

08:30-15:00 37.25987931236386
,-
6.941020488739014
37º15'13.26''N 
6º56'34.08''W

37º15'25.15''N 
6º56'40.70''W

37º16'22.13''N 
6º55'48.33''W

37º18'19.65''N 
6º56'21.73''W

37º16'20.79''N 
7º1'36.26''W

5

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

SubenOrden Id.Parada Parada Localidad Código Nombre Horario Bajan Suben BajanCoordenadas

INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Centro Destino Sin Plaza Adaptada Con Plaza Adaptada


