

CONTR 2025 584829

# LOTE 1 - LOTE 1

Denominación	Vehiculo Tramo	Especial Dificultad	Precio Trayecto	Plazas Totales	Plazas Adaptadas	Días Ejecución	Días Prórrogas	Presupuesto Licitación (I)	Presupuesto Prórroga (II)	Presupuesto Modificación (III)	Valor Estimado (I+ II+III)
HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)	VB -T1	No	96,14	9	0	178	0	17.112,92	0,00	3.422,58	20.535,50
HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)	VB -T1	No	96,14	9	0	178	0	17.112,92	0,00	3.422,58	20.535,50
HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)	VB -T2	No	124,98	7	0	175	0	21.871,50	0,00	4.374,30	26.245,80
HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)	VB -T2	No	124,98	7	0	175	0	21.871,50	0,00	4.374,30	26.245,80
HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)	VB -T1	No	96,14	6	0	175	0	16.824,50	0,00	3.364,90	20.189,40
i .	VB -T1	No	96,14	6	0	175	0	16.824,50	0,00	3.364,90	20.189,40
	Huelva 01 - Huelva (CEIP)  / HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  / HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  / HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  / HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara	HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)  HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara	HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)  / HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  / HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  / HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE VB -T1 No  HU0123 ANEAE VB -T1 No  HU0123 ANEAE VB -T1 No  Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  / HU0123 ANEAE VB -T1 No  Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  / HU0123 ANEAE VB -T1 No  Hu0123 ANEAE VB -T1 No  Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  / Hu0123 ANEAE VB -T1 No	HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)  HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara	HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)  HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)  HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)	HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)  HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)  HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Clara Campoamor)  HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)	HU0118 ANEAE   VB -T1	No	HU0118 ANEAE   Huelva 01 - Huelva (CEIP)	HU0118 ANEAE   VB - T1	HU0118 ANEAE   Huelva 01 - Huclva (CEIP)

Total Trayectos: 6 111.617,84 0,00 22.323,57 133.941,41





CONTR 2025 584829

# INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Código Trayecto : HU041-0117-I Denominación Trayecto : HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)

Vehículo-Tramo : VB-T1 Plazas Mínimas Totales : 9 Plazas Mínimas Adaptadas : 0

## Observaciones Licitación:

				Centro Destino					Adaptada	Con Plaza Adaptada	
Orden	ld.Parada	Parada	Localidad	Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1	219999240	Calle Mozárabes, 2	Huelva	21600684	C.E.I.P. Quinto Centenario		37°15'35.58''N 6°57'22.73''W	1	0	0	0
2	219999223	Calle Santa Ángela de la Cruz, 4	Huelva	21600684	C.E.I.P. Quinto Centenario		37°15'18.68''N 6°56'54.22''W	1	0	0	0
3	219999111	Avenida Cristobal Colón	Huelva	21001399	C.E.I.P. Doce de Octubre		37°16'20.35''N 6°57'00.92''W	1	0	0	0
4	219998970	Calle Grulla nº 1	Huelva	21600684	C.E.I.P. Quinto Centenario		37°16'31.70''N 6°57'08.12''W	1	0	0	0
5	219999210	Calle Virgen Chiquita, 16	Huelva	21600684	C.E.I.P. Quinto Centenario		37°16'54.97''N 6°56'36.68''W	1	0	0	0
6	219999321	Calle Rubén Darío, 12	Huelva	21600684	C.E.I.P. Quinto Centenario		37°16'03.32''N 6°56'15.70''W	1	0	0	0
7		21600684 C.E.I.P. Quinto Centenario	Huelva			09:00-14:00	37.27770674904623 ,- 6.937479972839355 5	0	5	0	0
8	219998950	avenida José Fariñas nº52	Huelva	21001399	C.E.I.P. Doce de Octubre		37°15'37.79''N 6°56'19.11''W	1	0	0	0
9		21001399 C.E.I.P. Doce de Octubre	Huelva			08:30-15:00	37.26390963853789 ,- 6.938724517822266	0	2	0	0





CONTR 2025 584829

# INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Código Trayecto : HU041-0118-V Denominación Trayecto : HU0118 ANEAE Huelva 01 - Huelva (CEIP)

Vehículo-Tramo : VB-T1 Plazas Mínimas Totales : 9 Plazas Mínimas Adaptadas : 0

## Observaciones Licitación:

					Centro Destino					Con Plaza Adaptada	
Orden	ld.Parada	Parada	Localidad	Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1		21001399 C.E.I.P. Doce de Octubre	Huelva			08:30-15:00	37.26390963853789 ,- 6.938724517822266	2	0	0	0
2	219998950	avenida José Fariñas nº52	Huelva	21001399	C.E.I.P. Doce de Octubre		37°15'37.79''N 6°56'19.11''W	0	1	0	0
3	219999321	Calle Rubén Darío, 12	Huelva	21600684	C.E.I.P. Quinto Centenario		37°16'03.32''N 6°56'15.70''W	0	1	0	0
4		21600684 C.E.I.P. Quinto Centenario	Huelva			09:00-14:00	37.27770674904623 ,- 6.937479972839355 5	5	0	0	0
5	219999210	Calle Virgen Chiquita, 16	Huelva	21600684	C.E.I.P. Quinto Centenario		37°16'54.97''N 6°56'36.68''W	0	1	0	0
6	219998970	Calle Grulla nº 1	Huelva	21600684	C.E.I.P. Quinto Centenario		37°16'31.70''N 6°57'08.12''W	0	1	0	0
7	219999111	Avenida Cristobal Colón	Huelva	21001399	C.E.I.P. Doce de Octubre		37°16'20.35''N 6°57'00.92''W	0	1	0	0
8	219999240	Calle Mozárabes, 2	Huelva	21600684	C.E.I.P. Quinto Centenario		37°15'35.58''N 6°57'22.73''W	0	1	0	0
9	219999223	Calle Santa Ángela de la Cruz, 4	Huelva	21600684	C.E.I.P. Quinto Centenario		37°15'18.68''N 6°56'54.22''W	0	1	0	0



Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional Agencia Pública Andaluza de Educación

Expediente: 00159/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584829

# INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Código Trayecto : HU041-0119-I Denominación Trayecto : HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)

Vehículo-Tramo : VB-T2 Plazas Mínimas Totales : 7 Plazas Mínimas Adaptadas : 0

#### Observaciones Licitación:

				Centro Destino				Sin Plaza	Adaptada	Con Plaza Adaptada	
Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1	219999491	Calle Ramón y Cajal, 6	Trigueros	21001995	I.E.S. Alto Conquero		37°22'57.36''N 6°50'06.20''W	1	0	0	0
2	219999353	Calle Jazmín, 3	Huelva	21001995	I.E.S. Alto Conquero		37°16'37.57''N 6°55'46.69''W	1	0	0	0
3	219999896	Calle Camarones, 41	Huelva	21001995	I.E.S. Alto Conquero		37°16'38.00''N 6°56'59.00''W	1	0	0	0
4	219999240	Calle Mozárabes, 2	Huelva	21001995	I.E.S. Alto Conquero		37°15'35.58''N 6°57'22.73''W	1	0	0	0
5	219999862	Avenida Cristóbal Colón, 96	Huelva	21001995	I.E.S. Alto Conquero		37°16'10.08''N 6°57'04.00''W	1	0	0	0
6	219999352	Calle Presbítero Manuel López de Vega	Huelva	21001995	I.E.S. Alto Conquero		37°16'13.18''N 6°56'59.74''W	1	0	0	0
7		21001995 I.E.S. Alto Conquero	Huelva			08:45-14:00	37.26826206317517 ,- 6.947168111801147 5		6	0	0

Código Trayecto : HU041-0120-V Denominación Trayecto : HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)

Vehículo-Tramo : VB-T2 Plazas Mínimas Totales : 7 Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Observaciones Licitación:

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada Con Plaza Adaptada



CONTR 2025 584829

# INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Código Trayecto : HU041-0120-V Denominación Trayecto : HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)

Vehículo-Tramo : VB-T2 Plazas Mínimas Totales : 7 Plazas Mínimas Adaptadas : 0

#### Observaciones Licitación:

					Centro		Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada		
Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1		21001995 I.E.S. Alto Conquero	Huelva			08:45-14:00	37.26826206317517 ,- 6.947168111801147 5	6	0	0	0
2	219999352	Calle Presbítero Manuel López de Vega	Huelva	21001995	I.E.S. Alto Conquero		37°16'13.18''N 6°56'59.74''W	0	1	0	0
3	219999862	Avenida Cristóbal Colón, 96	Huelva	21001995	I.E.S. Alto Conquero		37°16'10.08''N 6°57'04.00''W	0	1	0	0
4	219999240	Calle Mozárabes, 2	Huelva	21001995	I.E.S. Alto Conquero		37°15'35.58''N 6°57'22.73''W	0	1	0	0
5	219999896	Calle Camarones, 41	Huelva	21001995	I.E.S. Alto Conquero		37°16'38.00''N 6°56'59.00''W	0	1	0	0
6	219999353	Calle Jazmín, 3	Huelva	21001995	I.E.S. Alto Conquero		37°16'37.57''N 6°55'46.69''W	0	1	0	0
7	219999491	Calle Ramón y Cajal, 6	Trigueros	21001995	I.E.S. Alto Conquero		37°22'57.36''N 6°50'06.20''W	0	1	0	0

Código Trayecto : HU041-0121-I Denominación Trayecto : HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)

Vehículo-Tramo : VB-T1 Plazas Mínimas Totales : 6 Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Observaciones Licitación:

Centro Destino

Sin Plaza Adaptada Con Plaza Adaptada

Sin Plaza Adaptada Con Plaza Adaptada



Expediente: 00159/ISE/2025/HU

CONTR 2025 584829

### INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Código Trayecto : HU041-0121-I Denominación Trayecto : HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)

Vehículo-Tramo : VB-T1 Plazas Mínimas Totales : 6 Plazas Mínimas Adaptadas : 0

#### Observaciones Licitación:

						Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada			
Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1	219999086	Avenida Fuente Juncal, 12	Aljaraque	21700393	I.E.S. Clara Campoamor		37°16'20.79''N 7°1'36.26''W	1	0	0	0
2	219999385	Carretera Huelva- Gibraleón km 3. Residencia Ciudad de los niños	Huelva	21700393	I.E.S. Clara Campoamor		37°18'19.65''N 6°56'21.73''W	1	0	0	0
3	219999834	Plaza El Berrocal, 3	Huelva	21700393	I.E.S. Clara Campoamor		37°16'22.13''N 6°55'48.33''W	1	0	0	0
4	219999042	Calle Juan Niño, 1 Esc. 1- 3°B	Huelva	21700393	I.E.S. Clara Campoamor		37°15'25.15''N 6°56'40.70''W	1	0	0	0
5	219999014	Calle Ciudadela, 11	Huelva	21700393	I.E.S. Clara Campoamor		37°15'13.26''N 6°56'34.08''W	1	0	0	0
6		21700393 I.E.S. Clara Campoamor	Huelva			08:30-15:00	37.25987931236386 ,- 6.941020488739014		5	0	0

Código Trayecto : HU041-0122-V Denominación Trayecto : HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)

Vehículo-Tramo : VB-T1 Plazas Mínimas Totales : 6 Plazas Mínimas Adaptadas : 0

Observaciones Licitación:

Orden Id.Parada Parada Localidad Código Nombre Horario Coordenadas Sub	n Bajan	Suben	Bajan

Centro Destino





CONTR 2025 584829

## INFORMACIÓN DETALLE TRAYECTO - LOTE 1

Código Trayecto : HU041-0122-V Denominación Trayecto : HU0123 ANEAE Huelva 07 - Huelva (IES Alto Conquero e IES Clara Campoamor)

Vehículo-Tramo : VB-T1 Plazas Mínimas Totales : 6 Plazas Mínimas Adaptadas : 0

## Observaciones Licitación:

					Centr	o Destino	Sin Plaza Adaptada		Con Plaza Adaptada		
Orden	Id.Parada	Parada	Localidad	Código	Nombre	Horario	Coordenadas	Suben	Bajan	Suben	Bajan
1		21700393 I.E.S. Clara Campoamor	Huelva			08:30-15:00	37.25987931236386 ,- 6.941020488739014	5	0	0	0
2	219999014	Calle Ciudadela, 11	Huelva	21700393	I.E.S. Clara Campoamor		37°15'13.26''N 6°56'34.08''W	0	1	0	0
3	219999042	Calle Juan Niño, 1 Esc. 1- 3°B	Huelva	21700393	I.E.S. Clara Campoamor		37°15'25.15''N 6°56'40.70''W	0	1	0	0
4	219999834	Plaza El Berrocal, 3	Huelva	21700393	I.E.S. Clara Campoamor		37°16'22.13''N 6°55'48.33''W	0	1	0	0
5	219999385	Carretera Huelva- Gibraleón km 3. Residencia Ciudad de los niños	Huelva	21700393	I.E.S. Clara Campoamor		37°18'19.65''N 6°56'21.73''W	0	1	0	0
6	219999086	Avenida Fuente Juncal, 12	Aljaraque	21700393	I.E.S. Clara Campoamor		37°16'20.79''N 7°1'36.26''W	0	1	0	0